
 

 

NÁVOD - Botník s polstrovanou lavicí a policemi(837-560V00GY) 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU: PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE. 

Pouze pro domácí použití 

Pokyny k použití: 

• Umístěte židli stabilně na rovnou podlahu. 

• Držte se dál od otevřeného ohně. 

• Zabraňte přetížení židle. 

Opatření před montáží: 

• Připravte čisté a suché místo pro montáž. 

• Ověřte, že produkt není poškozen. 

• Zkontrolujte, že žádné díly nechybí. 

Údržba: 

• Čistěte měkkým hadříkem. 

• Pravidelně kontrolujte sedák. 

Podmínky skladování: 

• Tkaninu skladujte zcela suchou, na čistém a suchém místě, abyste 

předešli vzniku plísní. 

 

Pozor na nebezpečí rozdrcení nebo pořezání během montáže. 

Výrobce odmítá veškerou odpovědnost za škody způsobené špatnou 

instalací nebo vadnutím. 

Pokud je sedák vybaven elektrickým nastavením výšky, smí tyto součásti 

vyměňovat nebo opravovat pouze vyškolený personál. 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 
 



 

 

 

 

 

 

 


